
令和４年 7月吉日 

関係者 各位 

趣 意 書 

 

「第 104回 全国高等学校野球選手権大会への派遣」への協力願い 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から興南高校野球部に対し暖か

いご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、興南高校野球部は先日行われました全国高等学校野球選手権大会沖縄大会にて 

４年ぶり 13度目の優勝を果たし、併せて 8月６日～8月 22日までの日程で行われる第 104回 

全国高等学校野球選手権大会（甲子園）に出場することが決まりました。これもひとえに、みなさ

まの暖かいご支援、ご指導の賜と保護者一同心より感謝申し上げます。 

保護者会といたしましても、甲子園大会へ向けて、できる限りのサポートをしていく所存でござい

ます。 

甲子園大会への出場は、長期間にわたる宿泊を伴うため多額の派遣費がかかりますことから、 

皆様のご支援、お力添えをお願いしなければならない状況でございます。 

  つきましては、出費の多い時節折、誠に恐縮に存じますが、本趣旨にご理解と、ご賛同いただ

き格段のご支援・ご協力を賜りますよう謹んでお願い申しあげます。 

                                        敬具 

 

 

 

 

 

 

  

 
タオル（各種類） \1,000    T シャツ（各種類全サイズ）\2,000 

 

 

 

 

 

 

 

寄付受付 

名  義  興南高校野球部保護者会  会長 安座間 竜作 

口座番号  沖縄銀行 新都心店 ❨普❩１４６１２５０ 

興南高校野球部保護者会 

会 長 安座間竜作 

副会長 長嶺 良明 

    新垣 勝巳 

    照屋 寛人 

    國吉 一人 

    石川 穀 

    野里 洋平  

    金城まゆみ 

    平良 幸与 

    神谷 健太 

    玉城 亘 

    今井 宏也 

    伊集 貴宣 

    嘉数 朝二 

    稲福 盛充 

    呉屋 稔 

 

保護者会一同 


